
DODATEK č. 21 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ
KOMPLEXNÍHO ODPADOVÉHO
HOSPODÁŘSTVÍ ze dne 31. 10. 2006

Marius Pedersen

ČLÁNEK l.

Objednatel
Obec Žihle
Žihle 53
331 51 Žihle

Ido:
Číslo účtu.

Banka:

SMLUVNÍ STRANY

00258580
3920-371/0100

Zastoupený:
telefon.

e-mail:

Františkem Procházkou - starostou obce
607 560 876
ou.zihle@quick.cz

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
500 09 Hradec Králové
Průběžná 1940/3

lčo:
DIČ:
číslo účtu:

42194920
CZ42194920
17990143/0300

Kontaktní osoba: František Procházka
Telefon,

e-mail:

Zastoupený: Mgr. Pavel Thurnwald, na základě plné moci
Spisová značka: B 389 KS Hradec Králové

Zhotovitel — provozovna
Marius Pedersen a.s.
provozovna Plzeň - Kralovice

Nádražní 878
331 41 Kralovice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jana černá
720 503 806

jana.cerna@mariuspedersen.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřenítohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 2



PŘEDMĚT DODATKUČLÁNEK Il.

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené
Smlouvy, když novéznění článků smlouvy či její přílohy novězní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
Původní článek VII. (ODPADNÍ NÁDOBY), článek Vlil. (PODNIKATELSKÁ ODMĚNA), článek IX.
(CENOVÉ PODMÍNKY) smlouvy se mění/doplňuje ode dne účinnosti tohoto dodatku.

Ceník služeb na období 1.1.2024 - 31.12.2024

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se neměnía zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven
ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č.1 - ceník poskytovaných služeb smlouvy.

ľt)/i

Za objednatel
František Pro házk

starosta obc

óec

V Plzni,

Za zhotovitele.
Mgr. Pavel T rnwald,

na základ plné moci

Marius Pedeyssžj.
- Hradec

Provozovna

Stránka 2 z 2



Marius PedersenÍLOHA č. 1 SMLOUVY
POSKYTOVANÝCH SLUŽEB SMLOUVY

Objednatel — sídlo
Obec Žihle
Žihle 53
331 65

lčo: 00258580
DIČ:
Číslo účtu:

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

Zastoupený: František Procházka — starosta obce

lčo:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený:
Spisová značka:

Mgr. Pavel Thurnwald
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Stránka 1 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude zhotov
pro objednatele vykonávat.

Svoz komunálního odpadu (20 03 Ol)

1 x 7 dni (0110-3004)-1 x 14 dní (0105-3009)

1 x 7 dni (0110-3004)-1 x 14 dní (0105-3009)

1 x 7 dní (0110-3004)- 1 x 14 dní (0105-3009)

Nádoba

Popelnice 110/1201

Popelnice 110/1201

Popelnice 110/1201

Popelnice 110/1201

Popelnice 110/1201

Popelnice 2401

Popelnice 2401

Popelnice 2401

Popelnice 2401

Kontejner 11001

Kontejner 11001

Kontejner 11001

Kontejner 1 1001

Kontejner 11001

Pytel 110 1označenýlogem MP
•

Frekvence svoz
(počet svozů/rok)

1 x týdně (52)

1 x 14 dní (26)

Kombinovaný (40)

I x měsíc

Jednorázový svoz

1 x týdně (52)

I x 14 dní (26)

Kombinovaný (40)

I x měsíc
1 x týdně (52)

ix 14 dni (26)

Kombinovaný (40)
1 x měsíc

Jednorázový svoz

Typ provozu Cena za MJ

3.242,00 CZK

2.182,00 CZK

2.908,00 CZK

1.352,00 CZK

129,00 CZK

4.892,00 CZK

3.064,00 CZK

4.147,00 CZK

2.013,00 CZK

21.746,00 CZK

13.203,00 CZK

17.474,00 CZK

9.628,00 CZK

611 CZK

97,00 CZK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS

KUS
• cena včetně pytle, svozu a skládkovného
Pro stanovení základních cen je uvažovánahodnota sníženého zákonného poplatku 500,- Kč/t. V případě, že původce odpadu nesplní zákonem stanovené podmínky
pro uplatnění slevy na poplatku, bude mu poplatek doúčtován.

Výše uvedené ceny jsou stanoveny při vynášce nádob do vzdálenosti I Om.

Pronájem nádob na komunální odpad
Nádoba
Popelnice 110/1201

Popelnice 2401

Kontejner 11001

Nádoba
Kontejner 11001

Kontejner 11001

Zvon do - 2,4 m3

Zvon do - 2,4 m3

Zvon 2,5 ms— 3,1m3

Zvon 2,5 m3— 3, Im3

Zvon nad 3,1m3

Zvon nad 3,1m3

Kontejner 11001

Zvon do 2,5 mg

Zvon nad 2,5 m3

Zvon

Zvon

Kontejner 11001

Pytel 110 1 označenýlogem
Mp.

Komodita

Papír a lepenka

Recyklační poplatek

Papír a lepenka

Recyklační poplatek

Papír a lepenka

Recyklační poplatek

Papír a lepenka

Recyklační poplatek

PlastY/Tetrapak/Kovy

PlastWTetrapak/Kovy

PlastyfTetrapak/Kovy

Sklo

Kovy

BIO

Papir
Plasty

Katalogové číslo
20 01 01

2001 01

20 01 01

20 01 01

20 01 01

20 01 01

2001 01

20 01 01

20 01 39

20 01 39

20 01 39

20 01 02

2001 40

20 02 01

20 01 01

20 01 39

Cena za MJ

180,00 CZK

260,00 CZK

1.415,00 CZK

Cena za MJ

276.00 CZK

50,00 CZK

380,00 CZK

38,00 CZK

380,00 CZK

63,00 CZK

380,00 CZK

81,00 CZK

384,00 CZK

589,00 CZK

855,00 CZK

380,00 CZK

450,00 CZK

464,00 CZK

39,00 CZK
53,00 CZK

MJ

KUS A ROK

KUS A ROK

KUS A ROK

VÝSYP

VÝSYp

VÝSyp

VYSYP

VÝSyp

VÝSYP

VÝSYp

VÝSYP

VÝSYP

VÝSYp

VÝSYP

VÝSyp

VÝSYP

VÝSYP

KUS
KUS

Stránka 2 z 4



Níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí a odstranění Či využití odpadu, cena služby bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle

skutečného množství od adu.

Odstranění/využití odpadu

ronájem nádob na separovaný odpad

Cena za MJNádoba
30,00 CZKPopelnice 2401

130m CZKKontejner I ml

220,00 CZKZvon

Další služby

Služba Cena za MJ

Čtvrtletní výkaz EKO-KOM o produkci obalů 900,00 CZK

0,00 CZK

Dřevo - větve

MJ

KUS A MĚSÍC

KUS A MĚSÍC

KUSA MĚSÍC

MJ

VÝKAZ

Katalogové Kategorie
číslo odpadu
20 03 or
20 03 07•

20 03 or
20 01 38

16 01 03

1601 03

20 01 25

20 02 01

17 01 07

170904

15 02 02

16 01 14

17 06 05

20 01 27

20 01 26

2001 13

20 01 14

2001 19

odpadu

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

ostatní

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

nebezpečný

Název odpadu

Objemný odpad — přímý návozkoncové zařízení

Objemný odpad - náklady na přepravu z překladiště na koncové zařízení

Objemný odpad — překladiště

Objemný odpad — dřevo/nábytek / využitelné — pouze masiv
/

Pneumatiky osobní

Pneumatiky nákladní, traktorové

Jedlý olej a tuk

Biologicky rozložitelný odpad — tráva a listí

Stavební suť — bez příměsí

Směsné stavební a demoliční odpady

bsorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže

neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami)

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Stavební materiály obsahující azbest

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyfice obsahující nebezpečné látky

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 Ol 25

Rozpouštědla

Kyseliny

Pesticidy

Cena za MJ

1.570,00 CZK

325,00 CZK

1.895m CZK

1.070,00 CZK

4.815,00 CZK

6.634,00 CZK

600,00 CZK

790,00 CZK

2.343,00 CZK

13.090,00 CZK

16.500,00 CZK

3.780,00 CZK

16.115,00 CZK

2.083,00 CZK

20.790,00 CZK

36.487.00 CZK

36.487,00 CZK
• Pro stanovení základních cen je uvažovánahodnota sníženého zákonného poplatku 500,- Kč.”t. V případě, Žepůvodce odpadu nesplní zákonem stanovené podmínky
pro uplatnění slevy na poplatku, bude mu poplatek doúčtován.

Výkup odpadu

Katalogové Kategorie Název odpadu Cena za MJ

100,00 CZK

MJ
číslo odpadu

20 01 38

odpadu
ostatní

Níže sjednaná cena zahrnuje jednotkovou cenu/nájemné za jeden kus kontejneru za trvání nájmu v délce stanovené objednatelem, cena nájmu bude vypočtena
s užitím •ednotkové dle skutečného množství nádob a do trváni ná mu.

Pronájem nádob
Nádoba

Velkoobjemový kontejner AVIA — JNK malé

Velkoobjemový kontejnerABROLL — JNK velké

VelkĽemový kontejner vana — RN

Velkoobjemový kontejner

Cena za MJ

70,00 CZK

115,00 CZK

70,00 CZK

810,00 CZK

MJ

DEN

DEN

DEN

MĚSÍC

Stránka 3 z 4



Níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za jednotku definované činnosti, cena definované činnosti bude vmčtena s využitím jednotkové ceny dle

skutečného rozsahu definované činnosti.

Ostatní činnosti
Název činnosti

JNK přeprava malé

JNK přeprava velké /
souprava

Dodávka

Ramenový nosič I souprava

Manipulace s kontejnerem

Manipulace NO

Dotňďovacĺ poplatek při svozU NO

Manipulace — hydraulická ruka

Prostoje při nakládce

Cena za MJ

38,00 CZK

53,00 1 58,00 CZK

27m CZK

CZK

230.00 CZK

520,00 CZK

1.270,00 CZK

325,00 CZK

330,00 CZK

15 min

ks

ks

15 min

15 min

K výšeuvedeným cenám dopravy a manipulace bude pňpočten palivový příplatek dle aktuálně platných cen motorové nafty podle níže uvedené tabulky.

Cena NAFTA Kč/lit.
bez DPH

Od
26.50
30.00
33,50
37,00
40,50
44,00
47,50
51,00
54,50

Do
29,50
33,00
36,50
40.00
43,50
47,00
50,50
54.00
57,50

VJNK
0,00 Kč
1,40 Kč
2,81 Kč
4,21 Kč
5,62 Kč
7,02 Kč
8,43 Kč
9,83 Kč
11 23 Kč

MJNK
0,00 Kč
0,71 Kč
1,43 Kč
214 Kč
2,85 Kč
3,57 Kč
4,28 Kč
5,00 Kč
5 71 Kč

Palivový příplatek (Kč/Km)

RN
0,00 Kč
1,16 Kč
2,31 Kč
3,47 Kč
4,62 Kč
5,78 Kč
6,94 Kč
8,09 Kč
9,25 Kč

Dne

VAL
0,00 Kč
0,52 Kč
1,03 Kč
1,55 Kč
2,07 Kč
2,58 Kč
3,10 Kč
3,62 Kč
4,13 Kč

Plzeň

CAS
0,00 Kč
1,62 Kč
3,24 Kč
4,86 Kč
6.48 Kč
8,10 Kč
9,72 Kč
11,34 Kč
12,96 Kč

Manipulace

0,00 Kč
9,18 Kč
18,35 Kč
27,53 Kč
36,71 Kč
45,88 Kč
55,06 Kč
64,24 Kč
73 41 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne .

OBEC ŽIHLE
ŽIHLE 53.331 65 ŽIHLE

Co: 00258580Za objednatele: DIČ: CZ00258580
František Procházka,
starosta obce

Za zhotovitele:
Mgr. Pavel Thurnwald,
na základě plné moci

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

Provozovna Plzeň

Koterovská 522/168.326
OO Plzeň

DC: CZ42194920
-17-

Stránka 4 z 4


